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Sadzonka Aksamitka Pirat
niska miodowo-mahoniowa

Cena 7,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Aksamitka pełna niska Pirat (Tagetes patula nana) to odmiana o pięknych dwubarwnych kwiatach. Odmiana Pirat może
dorastać do wysokości 20-25 cm, jej pędy mocno się krzewią tworząc zwarte, gęste kępki. Kwiaty rozwijają się na szczytach
pędów, zdobiąc rośliny od początku lata, aż do pierwszych jesiennych przymrozków. Pełne kwiatostany mają miodowe centra,
które otoczone są mahoniowymi kwiatami języczkowymi. Niska aksamitka Pirat to roślina obficie i równomiernie kwitnąca
idealna na kwiatowe rabaty i kwietniki, ładnie wygląda sadzona na brzegu trawnika lub ścieżki. Długo zachowująca walory
ozdobne aksamitka jest doskonała do obsadzania donic, skrzynek mis dekoracyjnych.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Nasiona aksamitki wysiewamy wczesną wiosną pod osłonami lub w pomieszczeniu, do gruntu możemy wysiewać je dopiero w
maju, kiedy minie ryzyko wiosennych przymrozków. Wschody następują po około tygodniu. Rozstawa optymalna do dobrego
wzrostu aksamitki Pirat wynosi 15x30 cm. Rośliny będą pięknie kwitły gdy posadzimy je w dobrze nasłonecznionym miejscu, w
cieniu kwitną nieco gorzej. Gatunek ten ma nieduże wymagania co do rodzaju gleby wystarczy, że zapewnimy im średnio
zasobne w składniki pokarmowe i wodę podłoże.
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